[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

浅川町長　　　　　　　 様

申請者　住所　浅川町大字
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

補助金交付申請書
　浅川町生活環境改善サポート事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり
補助金を交付されたく申請します。

記

	住宅の住所
	浅川町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	着工予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

下記事項で該当する欄にチェックをお願いします。
□私並びに世帯全員の住民基本台帳の登録状況を確認することを承諾します。
□私並びに世帯全員の税・使用料等の申告及び納付状況を確認することを承諾します。

　添付書類
１　工事計画書（様式第２号）
２　補助対象工事の見積書及び内訳明細書
３　対象工事箇所の施工前の現場写真及び補助対象建物の外観全景写真
４　町税等完納証明書（様式第１０号）
５　その他町長が必要と認める書類

様式第2号（第5条関係）

工事計画書

工事内容
工事内容を詳しく
記入ください。

	補助対象工事額
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
補助対象工事額×0.5
又は20万円
	　　　　　　　　　　　　円

工事施工業者
（発注予定業者）
	住所
	　浅川町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	名称
氏名

	連絡先

	申請住宅の案内図（位置図）

※添付書類
申請工事の内容が分かる図面
様式第4号（第7条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

浅川町長　　　　　　　 様

申請者　住所　浅川町大字
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

工事計画変更（廃止）承認申請書
　浅川町生活環境改善サポート事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり
工事計画の変更（廃止）を承認されたく申請します。

記

	交付決定日
	令和　　　年　　　月　　　日付け　浅川町指令建第　　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	工事完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	変更事項及び変更理由

※添付書類
提出した書類の内、変更に関係する書類
様式第6号（第8条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

浅川町長　　　　　 　　様

申請者　住所　浅川町大字
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

実績報告書
　令和　　　年　　　月　　　日付け浅川町指令建第　　　　号で交付決定の通知を受けた浅川町生活環境改善サポート事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

1　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　事業完了年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

3　添付書類
（1） 補助対象工事に係る領収証（原本還付）
（2） 工事写真（施工前と竣工後が比較できるもの）

様式第7号（第10条関係）

令和　　　年　　　月　　　日
浅川町長　　　　　 　　様

申請者　住所　浅川町大字
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

補助金交付請求書
　下記のとおり、浅川町生活環境改善サポート事業補助金の交付を請求します。

記

1　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　補助金の交付指令番号及び年月日
　令和　　　年　　　月　　　日付け　浅川町指令建第　　　　号

3　補助金の支払口座
	金融機関名

	支店名

	預金名
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義

様式第１０号（第５条関係）

町税等完納証明書

令和　　　年　　　月　　　日

浅川町長　　　　　 　 様

申 請 者　住　　所　浅川町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　浅川町生活環境改善サポート事業補助金交付申請のため、下記の同居する家族について、納付すべき税目の納期到来分について完納されていることを証明願います。

記

	申請者の氏名

	同居する
家族の氏名

	証　明　事　項
	納付すべき税目の納期到来分について完納されている。

	証　明　番　号
	第　　　　　　号　　（令和　　　年　　　月　　　日現在）

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浅川町長　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞